
Utwory.Czyje?

W teście trzeba odpowiadac czyja to piosenka.

Poziom trudności: Średni

1. Czyja to piosenka? As Long as you love mi

A - One Direction

B - Carly Rae Jepsen

C - Justin Bieber

D - Ewelina Lisowska

2. Czyja to piosenka? This Kiss

A - Emili Sande

B - Pink

C - Carly Rae Jepsen

D - moja

3. Czyja to piosenka?  One Way Or Another

A - One Direction

B - The Wanted

C - ROOM 94

D - Nurts

4. Czyja to piosenka?  Lala Love

A - Honorata Honey Skarbek

B - Ewa Farna

C - Patrycja Markowska

D - Ewelina Lisowska

5. Czyja to piosenka? Bangarang

A - Skrillex

B - Ellie Goulding

C - Selena Gomez

D - Hurts
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6. Czyja to piosenka? Kiss You (wf)

A - One Direction

B - wersja fanów

C - Honorata Honey Skarbek

D - Lady Gaga ft. Beyonce

7. Czyja to piosenka? We Are Never Ever Getting Back Together

A - Lady Gaga

B - Beyonce

C - Michael Jackson ft.Janet Jackson

D - Taylor Swift
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Utwory.Czyje?

W teście trzeba odpowiadac czyja to piosenka.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. C

3. A

4. A

5. A

6. B

7. D
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